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CUENTA PUBLICA 2020
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Al 31 de Diclembre de 2020
(Cifras en pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Qtros Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccionas en Proceso

Blenes Muebles
Actlvos Intangibles

Depreciacién, Deterloro y Amortizacidn Acumulada de Blenes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

2,546,703.12

46,803.56
1,862.00

3,070,282.38

3,548,282.83

523,579.26

572,244.82

15,466.89
327,003.56
135,530.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documnentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a targo Plazo
Titulos y Velores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

tonaos y Bienas ae 1erceras en Larantia y/o Aaministracion a Lore

Plazn
Provisiones a Corto Plaze

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo

Paslvos Diferidos a Largo Plazo

FONOOS ¥y BIENES 08 |87Ceros én Larantia y/o en Aaministracion a rargo

Plazn

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICAf PATRIMCNIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Denaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Haclenda Piblica/Patrimonio Gener‘.ndo

Resultados del Ejercicio {Ahorro f Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultades de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de 1a Hacienda

Resultado por Posicidn Manetaria
Resultado por Tenencla de Activos no Mmﬁtarios

47,145.18

47,145.18

47,145.18

96,000.00

96,000.00

330,221.37

2,593,848.30

2,689,848.30

452,437.95
2,567,631.72
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